２０２１年１２月１７日

ミニストップ株式会社

お客さま各位

店舗における新型コロナウイルス感染発生と対応について

 平素よりミニストップをご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。

ミニストップ店舗に勤務する従業員の新型コロナウイルス感染確認を受け、下記の店舗におきましては、

お客さまおよび店舗従業員の安全と健康を第一優先に考え、消毒、清掃を実施いたしましたので、お知らせい

たします。

確認日：１２月１７日（金）

店名 ミニストップ豊玉南２丁目店（東京都練馬区）

一時閉店 再開店 最終勤務日

― ― １２月１２日（日）

（防疫プロトコルに基づく拭き上げ清掃を実施）

なお、当該従業員はマスクを着用して業務を行い、出勤時の手洗い、およびファストフード商品加工時の手

指の消毒を実施しておりました。

今後も、保健所との連携のもと、お客さまと従業員の安全を最優先してまいります。

安心してご利用いただけるようスタッフ一同努めてまいりますので、なにとぞ、引き続きのご理解、ご愛顧

のほどよろしくお願い申し上げます。

以上